

e-Eloisa hanke 2023-2025

Alueellinen hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työryhmä 08.03.2023 § 7
2035/00.02.06/2023

Valmistelija

Asian valmistelija hyvinvointikoordinaattori Eeva Häkkinen
eeva.hakkinen@etelasavonha.fi

Suomen kestävän kasvun ohjelmasta on saatu hankerahoitusta vuosille 2023-2025. Hankkeessa tuetaan hyvinvointialueen rakentamista, alueen erityistarpeisiin vastaamista sekä sosiaali- ja terveydenhuollon palvelutuotannon uudistamista. Hankkeen aikana rakentuu Etelä-Savon digitaalinen sosiaali- ja terveyskeskus, johon koostetaan alueen digitaaliset sote-palvelut alueen asukkaiden sujuvasti käytettäviksi ja Etelä-Savon hyvinvointialueen strategian mukaisiksi palveluiksi. Digitaalisen sosiaali- ja terveyskeskuksen rakentaminen jakautuu useaan investointiin ja viiteen osatavoitteeseen, joita edistetään hankkeen työpaketeilla.

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen strategisina osatavoitteina edistetään hoitotakuun toteutumista vahvistamalla ennaltaehkäisyä ja ongelmien varhaista tunnistamista. Lisäksi otetaan käyttöön HYTE-palveluita vahvistavia toimintatapoja, joilla tuodaan mukaan eri sidosryhmiä ja heidän tuottamia palveluja osaksi digitaalisen sote-keskuksen toimintaa ja pyritään varmistamaan hyvinvointialueen palvelujen saumattomuus HYTE palvelutarjoaman kanssa.

Käytännössä hankkeen aikana on tarkoitus

- ottaa käyttöön julkisen- ja kolmannen sektorin yhteinen palvelukonsepti
- muotoilla kulttuuri-, liikunta- ja luontopalveluiden palvelutarjottimet, jotka ovat kuntalaisille ja ammattilaisille saavutettavia ja helppokäyttöisiä ja toimivat sosiaali- ja terveyspalveluiden rinnalla
- valmistautua ottamaan käyttöön hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen kansallisia ratkaisuja asiointin edistämiseksi
- hankkia tarvittaessa kansallisen hyte-palvelukokonaisuuden digitaalisen asiointialustan rinnalle paikallinen digitaalinen osaratkaisu tukemaan alueellista asiointia
- tukea digitaalisen ratkaisun käyttöönotossa ja kehittämistyössä eri sidosryhmien välistä yhteistyötä.

Hankerahoituksen varmistumisen myötä on vuoden alusta alkaen koottu täsmennettyä hankesuunnitelmaa ja täsmennetty hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen liittyviä tavoitteita sekä koottu hankkeen projektiryhmää. Myös kansallinen kehittämistyö on aloitettu. Palvelukonseptin kehittämistyöhön ja digitaalisten osaratkaisujen osalta myönnetty hankerahoitus on 1 030 000 euroa (työpakettiin 8) ja erikseen hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen kansallisen palvelukonseptin alueelliseen käyttöönottoon 410 000 euroa.

Esite

Merkitään tiedoksi hankkeen eteneminen.

Päätös

Merkitään tiedoksi. Hyte-palvelukonseptin kehittäminen ja digitaalisten ratkaisujen (esim. Omaolon terveystarkastus ja hyvinvointivalmennus) tarvitsevat tuekseen paljon viestintää.